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Dzień 1.   

Msza Św. O godz. 21.30, wyjazd o godz. 22:00 przejazd nocny do Włoch. 

W godzinach rannych czas na poranną toaletę oraz śniadanie (we własnym zakresie), 

ciąg dalszy podróży. Przyjazd do hotelu, czas wolny na odpoczynek, obiadokolacja, 

nocleg.  

 

Dzień 2.   

Śniadanie, wyjazd do La Salette, Msza Św., czas na indywidualna modlitwę, 

przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w  Awinion. 

 

Dzień 3.   

Śniadanie, przejazd Lazurowym Wybrzeżem do Lourdes, krótkie zwiedzanie, 

przejazd do hotelu, obiadokolacja, o godz. 21.00 udział w procesji ze świecami, nocleg w 

Lourdes. 

 

Dzień 4.   

Śniadanie, udział we Mszy Św., Droga Krzyżowa, zwiedzanie Lourdes: Groty 

Objawień, Bazyliki Niepokalanego Poczęcia, Bazyliki Różańca Świętego; udział w procesji 

z Błogosławieństwem Chorych, obiadokolacja, wieczorny udział w procesji ze świecami, 

nocleg w Lourdes. 

 

Dzień 5.   

Śniadanie, Msza Św. przejazd do miejscowości Azpeitia – miejsca związanego z 

postacią Św. Loyola, Msza Św., następnie przyjazd do Oviedo gdzie w hiszpańskiej 

katedrze od 1000 lat spoczywa nieco zapomniane sudarium – „mniejszy brat” Całunu 

Turyńskiego, obiadokolacja, nocleg w okolicy miejscowości Oviedo. 
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Dzień 6.   

 Śniadanie, przejazd do Santiago de Compostella- zwiedzanie Bazyliki Św. Jakuba 

Apostoła w Santiago De Compostella – trzeciego pod względem ważności po Jerozolimie 

i Rzymie miejsca pielgrzymkowego w świecie chrześcijańskim. Msza Św., następnie 

nawiedzenie krypty z relikwiami Św. Jakuba, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w 

Fatimie,  

 

Dzień 7.   

Śniadanie, Msza Św., zwiedzanie Fatimy: Sanktuarium Capelinha- kaplica stojąca 

w miejscu objawień Matki Bożej trójce małych pastuszków: Łucji, Franciszkowi i 

Hiacyncie, udział we Mszy Św. Przejazd do Nazare, popołudniowy odpoczynek na plaży, 

powrót do hotelu, obiadokolacja + nocleg w Fatimie. 

 

Dzień 8.   

Śniadanie, Msza Św. przejazd do Lizbony – zwiedzanie stolicy Portugali: starówka, 

zamek Św. Jerzego, Plac Dos Restauradores oraz wieża Belem oraz klasztor 

Hierominitów. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg w miejscowości Fatima. 

 

Dzień 9.   

  Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Guadalupe, miasto znane przede 

wszystkim ze słynnego opactwa - Sanktuarium Matki Bożej z Guadalup, Msza Św. 

Następnie przejazd do Avilli i zwiedzanie starówki wpisanej na Listę Światowego 

Dziedzictwa Kultury UNESCO. Przysłużyła się temu w znacznej mierze gotycka katedra 

pod wezwaniem Chrystusa Zbawiciela - Catedral del Salvador. Przejazd do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg w ok. Madrytu. 

 

Dzień 10.  

Przejazd do miejscowości Saragossa zwiedzanie katedry Nuestra Senora del 

Pilar, przejazd do hotelu, obiadokolacje, nocleg w ok. Montserrate.  

 

Dzień 11.   

 Śniadanie, przejazd do Montserat – zwiedzanie klasztoru Benedyktynów, Msza 

Św., następnie przejazd do Barcelony i zwiedzanie m.in.: Plac Hiszpański, Sagrada 

Familia, La Rambla – najsłynniejsza aleja Barcelony łącząca pl. Kataloński( Plaça de 

Catalunya) z portem. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w ok. Callea 

 

Dzień 12.   

Śniadanie, przejazd do miejscowości Nimes – zwiedzanie Katedry Notre Dame et 

Saint Castor wzniesionej w 1096 rok. Msza Św., przejazd do Marsylii zwiedzanie m.in.:  
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bazylika Notre Dame de la Garde, malowniczy stary port. Przejazd do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg w ok. miejscowości Nicea. 

 

Dzień 13.  

 Śniadanie, przejazd do Nicei, zwiedzanie m.in.: parku zamkowego położonego na 

szczycie wzgórza, skąd można podziwiać panoramę miasta, następnie przejazd do 

hotelu, obiadokolacja, nocleg w ok. Werony.  

 

Dzień 14.  

Śniadanie przejazd do Padwy i nawiedzenie Bazyliki Św. Antoniego Padewskiego, 

Msza Św.,  Powrót do Polski, w drodze powrotnej czas na obiad w restauracji. Przyjazd 

do Nowego Sącza w godzinach porannych. 
 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób 

Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 13 noclegów z wyżywieniem (śniadanie i obiadokolacja), 

 dodatkowy obiad w drodze powrotnej, 

 opieka pilota, 

 ubezpieczenie NNW, KL, 

 bilety wstęp do Sanktuarium w Azpetia, 

 TFG 10 zł/os - składka nie jest przychodem biura. 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który 

może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych 

miejsc. 

 

UWAGA: Wymagany aktualny dokument: dowód osobisty lub paszport! 

 


